2019年3月29日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名  代表取締役社長  辻本 春弘

（コード番号： 9697 東証第 1部）

連 絡 先  広 報 Ｉ Ｒ 室

電 話 番 号  ( 0 6 ) 6 9 2 0 - 3 6 2 3

人 事 異 動 の お 知 ら せ

標記の件、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

2019年4月1日付

氏名 新役職 現役職

横田 耕二
常務執行役員（昇任）

管理本部長

執行役員

総務・法務・IT本部長

石田 義則

常務執行役員（昇任）

日本・アジア事業統括 兼

MO開発統括 副統括

執行役員

日本・アジア事業統括 兼

MO開発統括 副統括

田代 智忠
執行役員（新任）

グローバルマーケティング戦略統括

グローバルマーケティング戦略統括

副統括

清水 信彦
執行役員（新任）

eSports推進統括
グローバルマーケティング事業管掌付

関口 暢子 （退任）
常務執行役員

人事部付

赤沼  純 （退任）
執行役員

eSports統括本部 統括副本部長

以  上